SARCOPHAGO HOC CVM ATAVITO CADAVERIBVS PLENO

CONTINERI NON POSSET HVMATVS EST AETATIS ANNO

LXV. D. XII. LIBERIS OCTO SVPERSTITIBVS

OBIIT AVTEM DIVAE AGNETIS FESTO MDX. »

IOHANNES PETRVS VICECECOMES MEDIOLANENSIS PRAEPOSITVS

ET FRATRES MAPHAEOLO GENITORI В. M. POS.

ANNO SAL. MDXV. DIE XI. OCTOBRIS .

Tom. II. Sffff Нас
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Hsec mihi fors obtulit de ipfo i

I. Pro Archîteclura Templi Mediolani ; Opufcufum Jo.

Petri Vicecomitis Prscpofm , ad Praefectos Fabrice

de Archetypo Carhedralis Bafilice Mcdiolani » id.

Novemb., anno MDXIX. Extat in Cod. MS in 4.

fign. E. num 48. in Bibliotheca Ordinariorum Me

tropolitan« hujus Urbis. «.
II. Epiftolac varix Latins Joanni Andrea; Vicecomiti ,

date anno MDVII. Ibid.
III. Alis ad Georgium Gadium Romanorum Reginas Se-

cretarium , 6c iftius ad eundem , anno MDIX.

Ibid.
tV. Alie ad Epifcopum Sedunenfem , anno MDXII.

Ibid.
V. Ali« ad Paulnm Cirtadinum Civem Medio!. , anno

MDXÎV. Ibid.
VI. Aire Abbatibus , Prefidentibus , & Definitoribus Ca-

pirtili Congregar. Monachorum S. Benedicti Caffi-

ncnfium , anno MDXV1II. , cum Refponfionibus

morum . ibid.
VII. AH* Jo. Angelo Vicomercato , Canónico Regulari

S. Augufhni , at que Vicario S. Salvatoris Bnxiac,

ut ei mittat Hiftoriam S. Anathalonis Epifcopi

Mediotan. pro conficienda Hiftoria Arehiepifcopo-

rntn Mediolan. , quam fcribebat Vicecomes ipfe.

Dat. VIII. Julii MDXVI1I. Adeft etiam ejufdem

Vicomercati Refponfio , rmttentis eandem V nam

ex antiquiffimo Codice exferiptam. Ibid.

VIII. Alias ad eundem pro Viti« SS. Brixianorum ad Hi

ftoriam Archiepifcoporum Mediol. confcribendam_

utilibus. Ibid.
IX. Alie ad Presbyterum Baptiftam Scaravagium , De-

cretorum Doâorem. Ibid.
Z. Ali» ad Nicolaum Lazarin um Picentem , ut ei mit-

_ 4 ' tat Epiftolat 6c alia latina , qua: in Schölts di

ctât , ut aureum ejus ftylum accipiat. Dat. anno

WDV'I. Adfunt etiam ejufdem Lazarini Refponfio-

nes , cum quibus mittit varias Exercitaiiones epiftoli-

-' - - cast öc "judicium Vicecomitjs expectar Ibid. De_

t . hoc Cod. locuti fumus in Artie. Francifci Cafielli ,

j>ag. Î4Î-
W. Hrftoria Archiepifcoporum Mediolnnenfium , quam_

t- . - ipfomet tefle, ut fupra, actu fcribebat.

. ... De eo videndae funt ampliffimss Collect iones Comitis

Occavii Archinti , 6c Ciar. Sitoni , nec non iftius

Tlieatrum Gei ealogicum , MS. in fol. adpag. 490.

'penes Aa£t.orem ; uti etiam QuodKbetum Francifci

г ' Caftelli Canonici Ordinarii , Mi>. in Bibliotheca Am-